
183843-2025 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 183843-2025 - Risultati

Italia – Attrezzature da laboratorio, ottiche e di precisione (escluso vetri) – Gara europea a 
procedura aperta per l’affidamento della fornitura di un microscopio ottico rovesciato confocale
OJ S 57/2025 21/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Università degli Studi dell'Insubria
E-mail: appalti@uninsubria.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gara europea a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di un microscopio 
ottico rovesciato confocale
Descrizione: Fornitura di un microscopio ottico rovesciato confocale - CIG B2591F6FB3 - CUP 
J37G24000120005
Identificativo della procedura: 88058267-054b-4f66-bcf3-d131468980c8
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38000000 Attrezzature da laboratorio, ottiche e di precisione 
(escluso vetri)

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 286 885,25 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Gara europea a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di un microscopio 
ottico rovesciato confocale
Descrizione: Fornitura di un microscopio ottico rovesciato confocale - CIG B2591F6FB3 - CUP 
J37G24000120005
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 38000000 
Attrezzature da laboratorio, ottiche e di precisione (escluso vetri)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/183843-2025
mailto:appalti@uninsubria.it


183843-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 286 885,25 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Offerta tecnica

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Offerta economica
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 286 800,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Università degli Studi dell'Insubria
Numero di registrazione: 95039180120
Indirizzo postale: via Ravasi, 2
Località: Varese
Codice postale: 21100
Suddivisione del paese (NUTS): Varese (ITC41)
Paese: Italia
E-mail: appalti@uninsubria.it
Telefono: +390332219037
Indirizzo internet: https://www.uninsubria.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002

mailto:appalti@uninsubria.it
https://www.uninsubria.it


183843-2025 Page 3/3

8.1.

Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia
Numero di registrazione: 97024970150
Indirizzo postale: via Corridoni, 39
Località: Milano
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: urp.mi@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +3902760531
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Leica Microsystems srl
Numero di registrazione: 09933630155
Indirizzo postale: via Emilia, 26
Località: Buccinasco
Codice postale: 20090
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: ufficio.gare@leica-microsystems.com
Telefono: +390257486254
Ruoli di questa organizzazione: 

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 8d1567c8-a8e1-456f-a4d0-aee31f367c9e  -  04
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 19/03/2025 15:50:35 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 183843-2025
Numero dell'edizione della GU S: 57/2025
Data di pubblicazione: 21/03/2025

mailto:urp.mi@giustizia-amministrativa.it
mailto:ufficio.gare@leica-microsystems.com

		2025-03-21T10:57:37+0100
	IT
	Federico Raos




